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MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden . BAYTAS AYDINLATMA iMALAT PROJE TAAH SAN VE TiC LTD STI

(Ad,Adresi,Sehir vb.) .
iVEDIK 0.S.B. 1354 CAD 1360 SOK.NO 7/1 iVEDIK Yenimahalle-ANKARA)

Customer (Ngme_Adrcs.r.(" ity ete.)
Deney Talep Tarihi/No : 27.02.2014 /103884

Order Date / No
Numunenin Tanimi ASPEL, 170-240V, 3W - LIBRA, 110-240V, 12W - TITUS, 110-240V, 18W - ANKA, 110-240V,

(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) IW, BAYTAS , ,Led li Armatiir, P67 ,4.00 adet

..

Sample Description(TypeMarkModel etc.)

Numune Kabul Tarihi : 27.02.2014
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig1 Tarih : 05.03.2014 - 06.03.2014
Date of Test
Uygulanan Standard / Metod . TS EN 60598-1:2009-04 AYDINLATMA ARMATURLERI - BOLUM 1: GENEL

OZELLIKLER VE DENEYLER+A11:2010-01
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayist g 3

Number of pages of the report

Agiklamalar : OZEL DENEY
Remarks

v ukarda tanimlanan numune igin laboratuvarimizda vapilan muayene ve deneylerden OLUMLU sonug alinmig olup, dlgiim

sonuglari miiteakip sayfalarda verilmigtir.
The sample described above Passed the applied tests. The test resulls are given on the following pages.

Bu rapor ozel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partivi temsil etmez,
ayrica ilan. reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir ~ Tarih Deney Sorumlusu
Seal Date Person in cjigrge ojfests

njeslzo(y o Nj*km)\

!

Aisyen aboratuvar Midirl

Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazih izni olmadan kismen kopyalamp gogaltilamaz. imzasiz ve miharsiz r}aorlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Urtn Belgesi™ yerine gegmez.
This tesi report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This fest report represents only tested sample(s). and shall not be used as Product Certificate

n
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Rapor Tarih ve No: 03-14/211794

Deney Numunesinin Tamimi

Numunenin Adi  : Led’li Armatlr
Markasi : BAYTAS
Modeli - ASPEN, LIBRA, TITUS, ANKA
isaretieme Plakalari
? ASPEN L&h LIBRA
I~ 170-240V AC = 110-240V AC
2 3W IP67 C€ Z 12w pe7 CE€
o0 MADE IN TURKEY o3 MADE IN TURKEY
g TITUS (é? ANKA
— 110-240V AC = 110-240V AC
2 18w w67 CE 2 1w P67 C€E
o0 MADE IN TURKEY o MADE IN TURKEY

Deney Numunelerinin Fotograflari

LIBRA
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ASPEN




TURK STANDARDLARI ENSTITUSU — TURKISH STANDARD INSTITUTION — INSTITUT TURC DE NORMALISATION

Rapor Tarih ve No: 03-14/211794

ANKA

YAPILANDENEYI ER(IPGT)
1) Birinci Karakteristik Rakam 6 igin Toz Deneyi (IP6X)
Numuneye, TS EN 60598-1, Madde:9.2.2%e gore;
Toz girisine karsi korumali aydinlatma armatiirii toz hicresinin icinde deneyden gegirilir.
- Aydinlatma armatirt toz hicresinin disinda bir yere asilir ve ¢alisma sicakligina erisilinceye
kadar besleme geriliminde calistirilir.
- Aydinlatma armatiri calismasini sirdiriirken olumsuz yoénde en az etkilenecek sekilde toz

hicresine yerlestirilir.
- Aydinlatma armatirt devre disi birakildiktan sonra 3 saat sureyle toz hicresinin igerisinde

birakihr.
Deney siresi bittikten sonra gézle yapilan muayenede, numunenin icine hic toz girmedigi

gorulmustdar.

2) ikinci Karakteristik Rakam 7 igin Su Gegirmezlik Deneyi (IPX7)

Numuneye, TS EN 60598-1, Madde:9.2.8’e gore;
- Devre disi birakilir birakilmaz, su ylksekligi aydinlatma armatiriniin en (st yUzeyinin

yukarisindan en az 150 mm ve en alt yiizeyinin yukarisinda 1 m olacak bigimde, su icine 30 dakika

sureyle daldirilir.
- Aydinlatma armatrleri, normal tespit diizenleriyle birlikte konumlarinda tutulmalidir.

Deney slresi bittikten sonra gézle yapilan muayenede, numunelerin icerisine su girmedigi
gézlemlenmistir

Koruma istenilen veterliliktedir.

Qﬁ
Sayfa: 4/5
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SONUG VE DUSUNCELER

Baytas Aydinlatma Imalat Proje Taah San. ve Ltd. Sti. firmasinin 25.02.2014 tarihli yazisi ekinde
gonderdigi BAYTAS marka ASPEN, LIBRA, TiTUS, ANKA model Led!li aydinlatma armatirleri
numunesi Uzerinde TS EN 60598-1 gére uygulanan Toz ve Su Deneyi (IP67) sonucunda numunenin
icine toz ve su giriginin olmadi§1 gézlenmistir.

Numune IP67 koruma derecesini saglamaktadir.

Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler icin gecerlidir.
Is bu rapor 06.03.2014 tarihinde 5 (bes) sayfa ve 3 (i¢) niisha olarak diizenlenmistir.

Qg 5/5



